[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 18.04.2024
	                                                             № 213

	О признании утратившими силу постановлений администрации
города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьёй 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области:

1) от 13.12.2017 № 666 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»;
2) от 23.11.2020 № 534 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                            Ю.Н. Степанов